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Kommuniké	från	årsstämma	i	AcouSort	AB	(publ)	
Idag,	den	9	juni	2020,	hölls	årsstämma	i	AcouSort	AB	(publ).	Nedan	följer	en	sammanfattning	av	de	beslut	som	fattades.	
Samtliga	beslut	fattades	med	erforderlig	majoritet.	
	
Resultatdisposition	och	beslut	om	ansvarsfrihet	
Stämman	beslutade	att	 disponera	över	bolagets	 resultat	 enligt	 styrelsens	 förslag	 i	 årsredovisningen.	 Stämman	beslutade	
vidare	 att	 ingen	 utdelning	 lämnas	 för	 räkenskapsåret	 2019.	 Härutöver	 beslutade	 stämman	 att	 ge	 ansvarsfrihet	 för	
styrelsens	ledamöter	och	verkställande	direktör	för	räkenskapsåret	2019.	
	
Fastställande	av	arvoden	åt	styrelsen	och	revisor	
Stämman	beslutade	att	styrelsen	ska	bestå	av	fyra	styrelseledamöter	och	ingen	styrelsesuppleant	samt	att	inget	arvode	ska	
utgå	 till	 styrelsen.	 Vidare	 beslutade	 stämman	 att	 en	 revisor	 och	 ingen	 revisorssuppleant	 ska	 utses	 samt	 att	 arvode	 till	
revisor	ska	utgå	enligt	godkänd	räkning	i	enlighet	med	sedvanliga	debiteringsnormer.	
	
Val	av	styrelse	och	revisor	
Stämman	beslutade	att	Thomas	Laurell,	Martin	Linde,	Kristian	Enkvist	och	Stefan	Scheding	omväljs	som	styrelseledamöter.	
Till	 styrelseordförande	 beslutades	 omval	 av	 Martin	 Linde.	 Vidare	 beslutade	 stämman	 att	 bolagets	 revisor	 Öhrlings	
PricewaterhouseCoopers	AB,	med	Ola	Bjärehäll	som	huvudansvarig	revisor,	omväljs	till	slutet	av	den	årsstämma	som	hålls	
nästa	räkenskapsår.	
	
	
Beslut	om	Bemyndigande	för	styrelsen	att	emittera	aktier,	konvertibler	eller	teckningsoptioner	med	företrädesrätt	för	
bolagets	aktieägare		
Årsstämman	godkände	styrelsens	förslag	om	bemyndigande	för	styrelsen	att	vid	ett	eller	flera	tillfällen	före	nästa	
årsstämma,	inom	bolagsordningens	gränser,	endast	med	företrädesrätt	för	bolagets	aktieägare,	besluta	om	nyemission	av	
aktier	eller	emission	av	konvertibler	eller	teckningsoptioner.	Emission	ska	kunna	ske	mot	kontant	betalning	eller	kvittning.	

	
Beslut	om	Bemyndigande	för	styrelsen	att	emittera	aktier,	konvertibler	eller	teckningsoptioner	med	eller	utan	
företrädesrätt	för	bolagets	aktieägare		
Årsstämman	godkände	styrelsens	förslag	om	bemyndigande	för	styrelsen	att	vid	ett	eller	flera	tillfällen	före	nästa	
årsstämma,	med	eller	utan	avvikelse	från	aktieägarnas	företrädesrätt,	besluta	om	nyemission	av	aktier	eller	emission	av	
konvertibler	eller	teckningsoptioner.	Bemyndigandet	är	begränsat	på	så	sätt	att	antalet	aktier,	efter	fulltecknad	nyemission,	
fullt	utnyttjande	av	teckningsoptioner	eller	full	konvertering,	inte	ökar	med	mer	än	femton	(15)	procent	av	vid	tidpunkten	
för	denna	stämma	utestående	antal	aktier.		
	
Personaloptioner	
Stämman	beslutade	att	införa	ett	incitamentsprogram	för	anställda	och	nyckelpersoner	i	bolaget	enligt	framlagt	förslag.	
	
Övrigt	
Stämman	 beslutade	 att	 bemyndiga	 styrelsen,	 eller	 den	 styrelsen	 utser,	 att	 utföra	 de	 smärre	 justeringar	 som	 visar	 sig	
erforderliga	vid	registrering	av	besluten.	
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För	ytterligare	information	om	AcouSort,	vänligen	kontakta:	
Torsten	Freltoft,	VD	
Telefon:	+45	2045	0854	
E-post:	torsten.freltoft@acousort.com	

Om	AcouSort	
AcouSort	 AB	 (organisationsnummer	 556824-1037)	 är	 ett	 teknologiföretag	 inriktat	mot	medtech/biotech,	 baserat	 i	 Lund.	
Bolaget	har	utvecklat	en	plattformsteknologi	kring	akustofores,	som	är	en	ny	och	innovativ	metod	för	att	separera,	anrika	
och	rengöra	celler	och	andra	partiklar	för	bioanalys,	med	hjälp	av	ultraljud.	Separation	och	rengöring	av	celler	är	en	central	
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del	 inom	 forskning	 och	 diagnostik	 gällande	 flera	 stora	 sjukdomsområden,	 exempelvis	 cancer	 och	 sepsis	 (blodförgiftning).	
Bolagets	 initiala	 affärsidé	är	 att	 utveckla	 vetenskapliga	 instrument	baserade	på	akustofores	 för	 icke-klinisk	 forskning	om	
biologiska	partiklar	och	celler.	Bolaget	har	dessutom	ett	antal	utvecklingssamarbeten	med	ledande	biotechföretag	och	har	
som	vision	att	 bli	 en	 ledande	 leverantör	 av	OEM-produkter	 baserade	på	akustofores	 avsedda	 för	 hantering	 av	 celler	 och	
partiklar	inom	kliniska	tillämpningsområden.	

	


